
DOHODA o vYPoŘÁDÁNí BEZDůvoDNÉHo oBoHAcENí

Uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito Stranami:

Zhotovitel:

Firma:

IČ:
DIČ:
Se Sídlern:
Zapsaná:
Zastoupená:
bank. Spojení:
e-mail:
telefon:
kontaktní osoba:

Objednatel:

ALFAMB Spol. S.r.0.

27133702
CZ 27 133 702
Průmyslová 862, Kosmonosy, 293 06
obchodní rejstřík, Vedeného Městským Soudem V Praze, vložka 98794
Jan Mulač
189051046/0300
mulacova@alfarnb.cz
774 123 503
Mulačová Ivana

(dále jen „ zhotovitel")

Integrovaná Střednı'sˇkola,M/adá Boleslav, Na Karmelí 206

Se sídlem: Na Karmeli 206, 293 80 Mladá Boleslav

ıčo: 004 739 44

DIČ:

Bank.spojení: 6935181/0100
Zastoupený: Mgr. Štefanem Klímou, ředitelem

(dále jen „objednate|")

I.
1.1. Smluvní Strany uzavřely dne 5.1.2018 Rámcovou kupní smlouvu, číslo Smlouvy 2/00473944/2018,

která byla zveřejněna v registru smluv dne 3.5.2018 po číslem/ID 5039207 a Dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení dne 23.8.2018 pod číslem/ID 6093951.

1.2. Předmětem Smlouvy a následně dohody o bezdůvodném obohacení byl závazek dodavatele
dodávat objednateli zboží vrámci jeho podnikatelské činnosti na Základě jednotlivých
objednávek.



1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

4.1.

Na výše uvedenou smlouvu Se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
vsouladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejněnítěchto Smluv a o registru smluv (dálejen „Zákon O registru smluv"), ve Znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy byly Splněny, si poskytly
vzájemně Svá plnění. Zhotovitel tedy dodal Zboží a realizoval služby, za což obdržel od objednatele
finanční částku v Souhrnné výši 131.146,-- Kč.

Po dodatečné kontrole objednatelem bylo Zjištěno, že Smlouva nebyla uveřejněna v Registru
smluv ve lhůtě tři měsíců od data uzavřenív Zákonem předepsaném formátu, čímž nebyla splněna
podmínka dle §5 odst. 1 zákona o registru Smluv. Smlouva tak byla zrušena od počátku v Souladu
S §7 zákona o registru Smluv.

Vzájemné poskytnutá plnění ze zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacenim,
protože bylo plněno bez právního důvodu.

II.
Na základě výše uvedených Skutečností uzavírají Smluvní Strany tuto Dohodu 0 vypořádání
bezd ůvodného obohacení.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel Si ponechá již realizované plnění v podobě vybavení
pracovišť odborného výcviku - nerezové pracovní Stoly v hodnotě 61.365,-- Kč a realizované
služby v hodnotě 69.781 Kč a Zhotovitel Si ponechá částku 131.146 Kč, čímž bude vzájemná
pohledávka z výše uvedené Zrušené smlouvy a následné dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení Započtena beze zbytku.

Smluvní Strany výše uvedená tvrzení považuji Za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění
přijímají.

Každá Ze smluvních Stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé Smluvní strany a jednala
v dobré víře

III.
Vzhledem k absenci Smlouvy Smluvní strany dále ujednávají, že Záruční doba na všechny dodané
pracovní Stoly je 12 měsíců ode dne, kdy byl předmět smlouvy převzat odběratelem.

IV.
Účastníci dohody shodně konstatuji, že po splnění Závazku uvedeného v čl. II a čl. III. této dohody
budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze Smlouvy uvedené v článku l
zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči Sobě navzájem žádných dalších
nároků, pohledávek a závazků, resp. že Se každý Zúčastniků jakýchkoli takových dalších



případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím
podpisem vzdává.

4.2. Smluvní Strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že Se na tuto Dohodu
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/20155b., o registru Smluv, v platném
znění. Uveřejnění Dohody Zajišťuje Objednatel.

V.
5.1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.

5.2. Každá smluvní Strana obdrží po jednom z nich.

5.3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že sjejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

V Mladé Boleslavi ............................................... V Kosmonosích

Mgr. Štefan Klíma '

ředitel (Za objednatele) (za Zhotovitele)




